2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程A2标段
材料采购

询价报价文件

报价单位：
年   月   日

目　录

第一部分  报价文件
[bookmark: _Hlt452176176]第二部分  控制价清单

第一部分  报价文件
一、报价函

致：                              （询价人名称）
1.我方已仔细研究了2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程施工招标A2标段（项目名称）         标段材料采购询价公告文件的全部内容，在考察工程现场认真研究后，愿意以所报报价表金额人民币（大写）        （¥      ）按合同约定完成工程材料供应，工程质量达到工程交工验收的质量评定合格；安全目标：无人员伤亡事故发生。
2.据此函，签字人兹宣布同意如下：
⑴ 我们承担根据询价文件的规定，完成合同的责任和义务。
⑵ 我们已详细审核全部询价文件、参考资料及有关附件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
⑶ 我们同意在报价人须知规定的开标日期起遵循本询价文件，并在报价人须知中规定的投标有效期满之前均具有约束力，并有可能成交。
⑷同意向贵方提供贵方可能要求的与本询价有关的任何数据或资料。
⑸我们完全理解贵方询价文件内的所有内容和本次询价有关的任何举动。
⑹我方理解贵方可依据询价小组的评标报告接受或拒绝任何投标。

                             报 价 单 位（公章）：
                             法人或委托人（签名或章）：
                             电       话：
                                           年  月   日

二、工程量清单报价表

三、报价人资质证明材料
企业法人营业执照复印件（加盖单位章）

四、1、法定代表人身份证明

报价单位名称：
姓名：          （签名）性别：      年龄：    职务：         系                （报价单位）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证明

                                                        报价单位（公章）：
年    月    日

法定代表人身份证

四、2、授权委托书

本人     (姓名),身份证号码                系            (报价单位名称)的法定代表人，现委托           (姓名),身份证号码                为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改               询价报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：       。
代理人无转委托权。
附企业法定代表人及委托代理人身份证正反面。

                                      报价人公章：
                         法定代表人：             （签字）
                         授权委托人：             （签字）

                         年   月   日

法定代表人身份证

委托代理人身份证

五、其他资料(信用中国截图)

第二部分  控制价清单
	挡墙框格梁混凝土供应工程量清单表

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(一标段崇义县G357)
	货币单位: 人民币 元

	清单 混凝土供应

	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限

	C20混凝土
	m3
	3956
	510（含税13%）
	2017560

	C25混凝土
	m3
	46.1
	530（含税13%）
	24433

	C30混凝土
	m3
	259.3
	550（含税13%）
	142615

	C35混凝土
	m3
	16
	560（含税13%）
	8960

	M30砂浆
	m3
	43
	1000（含税13%）
	43000

	清单  混凝土供应
	合计
	2236568

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

	水沟混凝土供应工程量清单表

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(二标段崇义县G357)
	货币单位: 人民币 元

	清单 混凝土供应

	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限

	C20混凝土
	m3
	1171
	510（含税13%）
	597210

	清单  混凝土供应
	合计

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

主动防护网工程量清单表

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(三标段崇义县G357)
	货币单位: 人民币 元

	清单 主动防护网

	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限

	主动防护网（含钢绳网、格栅网、Φ25*200钢筋锚杆、锚垫板）
	m2
	14423
	96
	1384608

	清单  主动防护网
	合计

	1384608

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

钢筋采购工程量清单表

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(四标段崇义县G357)
	货币单位: 人民币 元

	清单 钢筋采购

	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价

	光圆钢筋(HPB235、HPB300)
	kg
	5747.3
	5.3
	30460.69

	带肋钢筋(HRB335、HRB400)
	kg
	21807.8
	5.3
	115581.34

	锚杆钢筋（C32mm高强精轧螺纹钢筋）
	kg
	4157
	6.5
	27020.5

	Φ16锚杆
	kg
	4627
	6.5
	30075.5

	钢筋网（含挂网）
	kg
	2747
	5.5
	15108.5

	清单  钢筋采购
	合计

	218246.53

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

	混凝土供应工程量清单表

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(五标段崇义县S316)
	货币单位: 人民币 元

	清单 混凝土供应

	子  目  名  称
	单位
	数量
	单价上限
	合价

	C20混凝土
	m3
	601.7
	510（含税13%）
	306867

	0

	清单  混凝土供应
	合计306867

	0

以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价

	混凝土供应工程量清单表

	标段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(六标段上犹县S547)
	货币单位: 人民币 元

	清单 混凝土供应

	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价
	合价

	C20混凝土
	m3
	419.2
	510（含税13%）

	C25混凝土
	m3
	327.8
	530（含税13%）

	清单  混凝土供应
	合计

	0

	注：以上为含税率3%、13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

	2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程混凝土采购询价清单

	合同段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（七标段寻乌县G206、317）
	货币单位: 人民币 元

	序号
	材  料  名  称
	单位
	数量
	单价上限
	合价上限

	1
	C15混凝土
	m3
	30.9
	520
	16068

	2
	C25混凝土
	m3
	785.6
	540
	207144

	清单  合计   人民币
	223212

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。混凝土信息价采用江西省住房与城市建设厅发布的各期材料价格参考信息中的全省各设区市建设工程材料信息价格汇总表中赣州市价格，结算采用材料采购当月价格

	2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（八标段寻乌县G236）                    混凝土材料采购询价清单

	合同段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（八标段寻乌县G236）
	货币单位: 人民币 元

	序号
	材  料  名  称
	单位
	数量
	单价上限
	合价上限上限

	1
	C20混凝土
	m3
	94.2
	520
	48984

	2
	C25混凝土
	m3
	1611
	540
	869940

	3
	C30混凝土(水下)
	m3
	2145
	570
	1222650

	4
	C35混凝土
	m3
	589
	560
	329840

	[bookmark: _GoBack]

	清单  合计   人民币
	2471414

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。混凝土信息价采用江西省住房与城市建设厅发布的各期材料价格参考信息中的全省各设区市建设工程材料信息价格汇总表中赣州市价格，结算采用材料采购当月价格

	2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（九标段寻乌县G236）钢筋材料采购询价清单

	合同段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（九标段寻乌县G236）
	货币单位: 人民币 元

	子目号
	子  目  名  称
	单位
	暂定数量
	单价上限
	合价上限上限

	214-3
	钢筋

	-b-1
	HRB400钢筋Φ12-Φ25
	kg
	126090
	4.63
	583796.7

	-b-2
	HRB400钢筋Φ32
	kg
	215037
	4.83
	1038628.71

	清单  合计   人民币
	1622425

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程 （十标段寻乌G206、S317）水泥采购询价清单

	合同段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程（寻乌县G206、G317）
	货币单位: 人民币 元

	序号
	材  料  名  称
	单位
	数量
	单价上限
	合价上限

	1
	42.5水泥
	吨
	472
	480
	226560

	清单  合计   人民币
	226560

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。

混凝土供应工程量清单表

	段: 2022年赣州市普通国省道安全隐患整治工程(十一标段于都县S543)
	货币单位: 人民币 元

	清单 混凝土供应

	子  目  名  称
	单位
	数量
	单价上限
	合价

	C20混凝土
	m3
	760.7
	510（含税13%）
	387957

	清单  混凝土供应
	合计

	注：以上为含税率13%单价，若中标单位不能提供相应税率税票，则按税差下浮单价。